

北京高盟新材料股份有限公司

证券代码:300200 证券简称:高盟新材 公告编号:2012-023

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王子平、主管会计工作负责人史向前及会计主管人员梁彦明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标	单位：元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
资产总额(元)	781,865,211.46	771,622,297.61	1.33%	
归属于上市公司股东的有 限权益(或股东权益)(元)	731,854,270.47	716,929,120.08	2.08%	
归属于上市公司股东的每 股净资产(元/股)	6.85	6.71	2.09%	
	年初至报告期期末		比上年同期增 减(%)	
经营活动产生的现金流量 净额(元)	-19,638,082.18		7.55%	
每股经营活动产生的现金流 量净额(元/股)	-0.18		10.00%	
	本报告期	上年同期	本报告期比上年 同期增减(%)	
营业总收入(元)	91,512,428.22	83,674,407.36	9.37%	
归属于上市公司股东的净 利润(元)	14,340,607.79	9,455,299.11	51.67%	
基本每股收益(元/股)	0.1343	0.1182	13.62%	
稀释每股收益(元/股)	0.1343	0.1182	13.62%	
加权平均净资产收益率(%)	1.98%	6.58%	-4.60%	
扣除非经常性损益后的加 权平均净资产收益率(%)	1.95%	6.58%	-4.63%	
非经常性损益项目	√ 适用 □ 不适用			

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	7,248.23	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	214,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	247.76	
所得税影响额	-138,671.82	
合计	214,500.00	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数(户)	21,516	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
航天科工财务有限责任公司	1,060,000	人民币普通股
银泰证券有限责任公司	758,000	人民币普通股
梁梅辉	715,020	人民币普通股
马奎花	210,011	人民币普通股
王文年	186,870	人民币普通股
陈永厚	170,450	人民币普通股
徐建玲	110,000	人民币普通股
韩明昆	100,000	人民币普通股
张松波	79,000	人民币普通股
宋成辉	78,849	人民币普通股

单位:万元

募集资金总额	53,406.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2.3 限售股份变动情况表						
单位：股						
股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
广州高金技术产业集团有限公司	40,080,000	0	0	40,080,000	首发承诺	2014年4月7日
北京燕山高盟投资有限公司	17,026,000	0	0	17,026,000	首发承诺	2014年4月7日
广州诚信创业投资有限公司	13,342,228	0	0	13,342,228	首发承诺	2012年4月10日
王子平	3,900,000	0	0	3,900,000	首发承诺	2014年4月7日
邓煜东	1,611,772	0	0	1,611,772	首发承诺	2014年4月7日
严海龙	1,100,000	0	0	1,100,000	首发承诺	2014年4月7日
沈峰	1,080,000	0	0	1,080,000	首发承诺	2014年4月7日
吕彪林	540,000	0	0	540,000	首发承诺	2014年4月7日
于钦亮	520,000	0	0	520,000	首发承诺	2014年4月7日
李松岳	490,000	0	0	490,000	首发承诺	2014年4月7日
罗国富	310,000	0	0	310,000	首发承诺	2014年4月7日
合计	80,000,000	0	0	80,000,000	-	-

合聚氢能材料科技股份有限公司	否	22,200.00	22,200.00	537.79	4,621.35	20.82%	2014年4月31日	0.00	不用	适用
平遥县投资项目公司	-	25,000.00	25,000.00	574.99	6,704.42	-	-	0.00	-	-
超募资金使用说明										
年产500万平米大阳能光伏玻璃(建设)项目	否	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00%	2013年12月31日	0.00	不用	适用
归还银行贷款	-	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	100.00%	-	-	-	-
补充流动资金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
超募资金使用项目合计	-	10,000.00	10,000.00	0.00	5,000.00	-	-	0.00	-	-
合计	-	35,000.00	35,000.00	574.99	11,704.42	-	-	0.00	-	-
未达到计划进度或预计收益的情况和原因(分具体项目)	无									
项目可行性发生重大变化的情况	无									
说明	无									
适用										
2013年3月31日止,公司募集资金总额为人民币586,384,000.00元,扣除发行费用后的募集资金净额为人民币534,055,094.66元,超募资金为人民币284,005,094.66元,使用情况和资金使用计划如下: 2011年4月22日,公司第一届董事会第五次审议通过了《关于使用部分超募资金偿还										

§ 3 管理层讨论与分析

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、资产负债变化较大科目原因说明：

4)应收利息较期初增加了317.63万元，增加了104.04%，主要原因系本期计提募集资金利息所致；

2)预收账款较期初增加了198.59万元，增加了77.97%，主要原因系期末尚未结算的预收款增加；

4)应付职工薪酬较期初减少了149.06万元，减少了46.73%，主要原因系本期支付了年初已计提尚未支付的工资薪金；

4)其他应付款较期初减少了97.01万元，减少了72.02%，主要原因系期末未结算的预提费用减少。

2、利润表变化较大科目原因说明：

4)营业税金及附加较上年同期增加了10.83万元，增加了78.80%，主要原因系交增值税较上年同期增加所致；

2)销售费用较上年同期增加了197.01万元，增加了46.34%，主要原因系公司销售规模扩大造成销售人员工资薪金、运费等费用增加；

3)管理费用较上年同期增加了183.19万元，增加47.03%，主要原因系公司规模扩大造成管理人员工资薪酬、办公费用、研发等费用增加；

4)财务费用较上年同期减少了432.39万元，减少了485.32%，主要原因系增加募集资金利息收入所致；

5)所得税费用较上年同期增加了71.80万元，增加了44.57%，主要原因系本期经营利润增加所致；

6)归属于母公司所有者的净利润较上年同期增加了488.53万元，增加了51.67%，主要原因在于两方面：其一，本期增加了募集资金利息收入；其二，本期销售业绩较上期有所增加；

3、现金流量表变化较大项目原因说明：

筹资活动产生的现金流量净额较上年同期减少53,333.81万元，主要系公司上期公开发行普通股股票取得募集资金所致。

3.2 业务回顾和展望

1、公司2012年一季度总体经营回顾

报告期内公司实现营业收入9,151.24万元，较上年同期增长9.37%，实现净利润1,434.06万元，较上年同期增长51.67%。

苏州新区高新技术产业股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人纪向群、主管会计工作负责人潘琴英及会计机构负责人 会计主管人员)茅宜群声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标	币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	15,979,147,596.32	15,579,788,517.39	2.56	
所有者权益(或股东权益)(元)	3,113,008,033.01	3,086,514,253.47	0.86	
归属于上市公司股东的每股 净资产(元/股)	2.9427	2.9376	0.86	
	年初至报告期期末		比上年同期增 减(%)	
经营活动产生的现金流量净 额(元)	-126,759,654.59		77.80	
每股经营活动产生的现金流 量净额(元/股)	-0.12		81.50	
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	22,676,432.60	22,676,432.60	-25.41	
基本每股收益(元/股)	0.0257	0.0257	-37.84	
扣除非经常性损益后的基本 每股收益(元/股)	0.0209	0.0209	-36.45	
稀释每股收益(元/股)	0.0257	0.0257	-37.84	
加权平均净资产收益率(%)	0.7320	0.7320	增加0.328个百分点	
扣除非经常性损益后的加权 平均净资产收益率(%)	0.7141	0.7141	增加0.306个百分点	
扣除非经常性损益项目和金额：	单位：元 币种：人民币			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	741,444.61			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-37,647.85			
所得税影响额	-48,661.33			
少数股东权益影响额(税后)	-174,463.91			
合计	555,967.22			

项目	金额	□适用 √不适用
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	741,444.61	3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	37,647.85	2012年4月18日,公司2011年度股东大会审议通过了《公司2011年度红利分配方案》,2011年度利润分配方案为:本年度拟以2011年12月31日总股本105,788.16万股为基数,每10股派发现金红利0.4元(含税),合计分配42,315,264.00元。
所得税影响额	-48,661.33	
少数股东权益影响额(税后)	-174,463.91	
合计	555,967.22	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

苏州新区高新技术产业股份有限公司	
法定代表人:纪向群	

§ 3 重要事项				
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因	√ 适用 □ 不适用			
	本期	年初	变动比例	
预收款项	565,193,182.94	787,631,764.19	-28.24	
长期应付款	1,710,029,079.89	1,211,104,329.89	41.20	
资产负债表项目说明：	单位：元			
1、报告期内因房地产销售收入的结转，使预收账款期末余额较期初减少28.24%；				
2、报告期内公司增加发行信托产品，使长期应付款期末余额较期初增加41.20%。				
	本期金额	上期金额	变动比例(%)	
经营活动产生的现金流量	-126,759,654.59	-570,890,108.45	77.80	
现金流量表项目说明：				
1、报告期内公司房地产投入同比减少，使经营活动现金净流出同比下降				
2、重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明	√ 适用 √ 不适用			
3、公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况	√ 适用 √ 不适用			
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明	√ 适用 √ 不适用			
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况	√ 适用 √ 不适用			
2012年4月18日，公司2011年度股东大会审议通过了《公司2011年度红利分配方案》，2011年度利润分配方案为：本年度拟以2011年12月31日总股本105,788.16万股为基数，每10股派发现金红利0.4元（含税），合计分配42,315,264.00元。				

苏州新区高新技术产业股份有限公司
法定代表人：纪向群
2 0 1 2 年 4 月 2 4 日

南京新街口百货商店股份有限公司

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人姓名 杨怀珍
主管会计工作负责人姓名 张俊
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 张东玲

公司负责人杨怀珍女士、主管会计工作负责人张俊先生及会计机构负责人 会计主管人员张东玲女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标	币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	3,548,210,504.72	3,092,490,307.92	14.74	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,299,155,781.40	1,115,971,180.54	16.41	
归属于上市公司股东的每股 净资产(元/股)	3.63	3.11	16.72	
	年初至报告期末		比上年同期增 减(%)	
经营活动产生的现金流量净 额(元)	-37,457,811.74		不适用	
每股经营活动产生的现金流 量净额(元/股)	-0.10		不适用	
	报告期	年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	120,333,268.15	120,333,268.15	220.88	
基本每股收益(元/股)	0.34	0.34	220.88	
扣除非经常性损益后的基本 每股收益(元/股)	0.09	0.09	-10.00	
稀释每股收益(元/股)	0.34	0.34	220.88	
加权平均净资产收益率(%)	10.29	10.29	增加0.86个百分点	
扣除非经常性损益后的加权 平均净资产收益率(%)	2.86	2.86	减少0.36个百分点	
扣除非经常性损益项目和金额：	单位：元 币种：人民币			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	50,000			
投资收益	-			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	86,800,000			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	100,097.49			
所得税影响额	-37,737.24			
少数股东权益影响额(税后)	-1,518.44			
合计	86,910,841.81			

扣除非经常性损益项目金额和：				
项目	金额	说明	单位:元 币种:人民币	
非流动资产处置损益	50,000			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	86,800,000	本期新增子公司芜湖南京新百大厦有限公司时产生收益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	100,097.49			
所得税影响额	-37,737.24			
少数股东权益影响额(税后)	-1,518.44			
合计	86,910,841.81			

项目	本期金额	上期金额	增减比例
销售费用	1,825.62	951.57	91.85%
管理费用	7,127.21	3,941.13	80.84%
财务费用	2,026.76	754.02	168.80%
投资收益	8,680.00	-	-
归属于母公司所有者的净利润	12,033.33	3,750.15	220.88%
少数股东损益	-77.12	-	-
其他综合收益	29.72	-47.05	161.90%
项目	本期金额	上期金额	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	-3,745.78	-1,652.46	-126.68%
投资活动产生的现金流量净额	6,043.01	4,187.72	44.2436%

主要系合并芜湖公司报表原因	
主要是合并芜湖公司报表原因	
主要是母公司贷款和利率增加以及合并芜湖公司报表原因	
主要是合并芜湖公司报表原因	
主要是合并芜湖公司报表原因	
支付有两只股票市值变动	
支持贷款增加	
主要系合并芜湖公司报表原因	

报告期内期末股东总数(户)			单位:股	筹资活动产生的现金流量净额	3,274.56	-501.69	752.71%	主要是新增贷款增加
前十大无限售条件流通股股东持股情况			20,201					
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类						
德集团有限公司	78,748,591	人民币普通股						
南京国资商贸有限公司	41,782,600	人民币普通股						
上海金新实业投资有限公司	27,881,625	人民币普通股						
南京德联联合营销管理有限公司	18,651,000	人民币普通股						
南京加大投资管理有限公司	13,658,478	人民币普通股						
浙江清嘉美装饰工程有限公司	12,562,200	人民币普通股						
中国银行-嘉实稳健开放式证券投资基金	11,116,871	人民币普通股						
中国工商银行-国投瑞银核心企业股票型证券投资基金	8,033,468	人民币普通股						
中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	4,793,379	人民币普通股						
南京信通经济信息咨询有限公司	3,000,000	人民币普通股						
§ 3 重要事项								
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明								
√ 适用 □ 不适用								
<p>2012年1月,芜湖湖南南京新百大厦有限公司制订了新的公司章程,章程规定董事会为五人,董事由股东会选举产生,董事会所议事项做出的决定应经二分之一以上的董事通过方为有效。新一届董事会成员中代表本公司的董事成员为5人,总经理和财务总监也均由本公司推荐。因此,本公司在2012年1月取得芜湖湖南南京新百大厦有限公司的控制权。自2012年1月1日起将芜湖湖南南京新百大厦有限公司纳入本公司财务报表合并范围。</p> <p>662、2012年3月28日芜湖湖南南京新百大厦有限公司向中国证券监督管理委员会申请,核准注册通知批准公司短期融资券发行,注册金额4亿元,自通知之日起二年有效,由中国民生银行股份有限公司主承销。 2012年4月17日在上海清算所网站、中国货币网刊登发行公告、募集说明书等资料。</p> <p>3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况</p> <p>□ 适用 √ 不适用</p> <p>3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明</p> <p>√ 适用 □ 不适用</p> <p>本年度因新增子公司芜湖湖南南京新百大厦有限公司,将导致本年度各期财务报告主要指标发生大幅度变动。至下年度中期报告年报时,存在经营利润同比增长的情况下,将增加当期子公司时投资成本下应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的非经常性收益8680万元。</p> <p>3.5 报告期内现金分红政策的执行情况</p> <p>公司2011年度利润分配预案将提交股东大会审议通过后执行。</p>								
南京新街口百货商店股份有限公司 法定代表人:杨怀珍 2012年4月 23日								

证券代码:300246 证券简称:宝莱特 公告编号:2012-014

广东宝莱特医用科技股份有限公司

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人黄人金、主管会计工作负责人唐传平及会计机构负责人 会计主管人员)许薇声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标	单位：元			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
资产总额(元)	402,832,181.30	396,481,325.29	1.60%	
归属于上市公司股东的有 限权益(或股东权益)(元)	358,024,063.74	354,316,360.34	1.05%	
归属于上市公司股东的每 股净资产(元/股)	8.82	8.73	1.03%	
	年初至报告期末		比上年同期增 减(%)	
经营活动产生的现金流量净 额(元)	2,770,668.39		-3.22%	
每股经营活动产生的现金流 量净额(元/股)	0.07		-30.00%	
	报告期	上年同期	本报告期比上年 同期增减(%)	
营业总收入(元)	32,609,594.43	31,603,796.78	3.18%	
归属于上市公司股东的净 利润(元)	3,707,703.40	2,416,922.07	53.41%	
基本每股收益(元/股)	0.09	0.08	12.50%	
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.08	12.50%	
加权平均净资产收益率(%)	1.04%	2.65%	-1.61%	
扣除非经常性损益后的加 权平均净资产收益率(%)	0.93%	2.61%	-1.68%	
非经常性损益项目	√ 适用 □ 不适用			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	409,108.54			
合计	409,108.54			

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表
